

政務活動費 収支整理簿

令和 2年度

No	支払年月日 (収入年月日)	摘要	使途区分	収入金額	支払金額	差引残高
1	令和2年4月16日	市民と議員団の市政を話す会 会場費	6		2,100	-2,100
	令和2年4月20日	初回交付(3人)		270,000		267,900
2	令和2年5月12日	えべつ民報 4・5月号 印刷費	5		152,020	115,880
	令和2年5月21日	市民と議員団の市政を話す会 会場費還付(コロナのため取消)			-2,100	117,980
3	令和2年7月2日	市民と議員団の市政を話す会 会場費	6		2,100	115,880
4	令和2年8月5日	えべつ民報 7・8月号 印刷費	5		152,020	-36,140
5	令和2年9月11日	図書購入 生活保護手帳・別冊問答集	4		5,170	-41,310
6	令和2年10月6日	市民と議員団の市政を話す会 会場費	6		1,900	-43,210
	令和2年10月15日	下期交付(3人)		270,000		226,790
7	令和2年11月2日	えべつ民報 10・11月号 印刷費	5		152,020	74,770
		小計		540,000	465,230	74,770
		(最終頁総計)				

※摘要欄の中で、図書購入費については書名、印刷製本費については印刷物名を、調査費については日程・場所・人数を記入願います。
 ※複数数頁になる場合、(最終頁総計)欄は最終頁に記入願います。

政務活動費 収支整理簿

令和 2年度

No.	支払年月日 (収入年月日)	摘要	用途区分	収入金額	支払金額	差引残高
8	令和2年12月1日	図書購入 制度のあらまし 2020年～2021年版・2021年版所得税住民税の自主計算算自主申告運動の手引き	4		4,300	70,470
9	令和2年12月23日	市民と議員団の市政を話す会 会場費	6		1,500	68,970
10	令和3年1月26日	えべつ民報 1・2月号 印刷費	5		152,020	-83,050
小計					157,820	-83,050
(最終頁総計)				540,000	623,050	-83,050

※摘要欄の中で、図書購入費については書名、印刷製本費については日程・場所・人数を記入願います。
 印刷物名を、調査費については日程・場所・人数を記入願います。
 ※複数頁になる場合、(最終頁総計)欄は最終頁に記入願います。